
 

 

 

POSTANOWIENIE Nr 192/2018 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Brudzeniu Dużym 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Brudzeniu 

Dużym, z siedzibą w Urzędzie Gminy Brudzeń Duży, ul. Toruńska 2, 09-414 Brudzeń Duży, 

w składzie: 

1. Małgorzata Buchalska, zgłoszona przez KWW HENRYKA KISIELEWSKIEGO, 

zam. Sobowo 

2. Agnieszka Alina Kisielewska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Murzynowo 

3. Małgorzata Mariola Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

NASZ POWIAT PŁOCKI, zam. Parzeń 

4. Aneta Petakiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Brudzeń 

Duży 

5. Zofia Skiba, zgłoszona przez KWW WYBORY SAMORZĄDOWE 2018, 

zam. Lasotki 

6. Barbara Słabkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Brudzeń Duzy 

7. Edyta Trojanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Sikórz 

8. Bożena Węderlich, zgłoszona przez KWW BRUDZEŃ DUŻY 2018, 

zam. Bądkowo Kościelne 

9. Wanda Maria Witkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Brudzeń Duży 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Brudzeń Duży. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy w Płocku I 

 

/-/ Edyta Dzielińska 


